

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Маркина ул., д.14-16, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Код	0322005
Форма по ОКУД	по ОКПО
по ОКПО	по ОКПО
по ОКПО	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч четыреста семьдесят два рубля 76 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,4		26 472,76
РСУ					0,4		26 472,76
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,4	66 181,90	26 472,76
		БП-00024072 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л		л	10	132,50	1 325,00
		БП-00024508 ЦПС М-300 (25кг)		кг	525	10,93	5 738,25
		БП-00024753 Доска обрезная 25*100*6000 1-2 сорт профилированная		м3	0,09	12 500,00	1 125,00
Прямые затраты по разделу:							14 409,82
в т. ч. зарплата:							5 930,86
Накладные расходы по разделу:							4 329,53
Сметная прибыль по разделу:							3 321,28
НДС 20% по разделу:							4 412,13
Итого по разделу, включая НДС:							26 472,76
Прямые затраты по всем разделам:							14 409,82
в т. ч. зарплата:							5 930,86
Накладные расходы по всем разделам:							4 329,53
Сметная прибыль по всем разделам:							3 321,28
НДС 20% по всем разделам:							4 412,13
Итого по разделам, включая НДС:							26 472,76

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.